Ne NHCTUTYTTapabIL
aTaybl

1 AB roMaTtTaHAbl py
2 x3He aknapaTTbIK
TexHosnornanap
MHCTUTYTbI

10
u

— 13— —T.l.baccHoB------
13  atbiHgarel Caynet

2-KpcbIM

K~ WN.CaT6aeB aTbiHgarbl Kas¥T3Y KEAK 2024-2025 oKy Xbli/iblHa 6akanaspuaT 6unm geureinnepl 60HbI)
>KoTapbl X3He >Korapbl 0Ky OpHbIHaH KeLwHN 6i.iiMnin akblsibl 6MHM 6epyauy, 6Mnm 6epy bargapiamanapbiHbLy, LL6ec3
(kaua kabblngay)

Ko

B057
B057

B057

B059

B058

B062

B063

B063

B063

B063

B067

B0O31
B073

BEblm 6epy 6araapnamanapbl

aTaybl

AKNapaTTbIK TEXHONOrsap
AKMapaTTblK TEXHOMOTUsNap

AKNapaTTbIK TeXHONornanap
KoMMyHMKaLna »aHe
KOMMYHUVKaLUANBLIK TEXHOM0rnsAnap

AKNapaTTblK KayTa3jxX
ONEKTP TEXHUKACHI YK3He
3HepreTmka
ONIEKTPOTEXHMKA YK3He
aBToOMaTTaHAbIpy
DNEKTPOTEXHUKA XKIHe
aBTomatTaHabIpy
DNEKTPOTEXHUKA XKIHe
aBTomatTaHabIpy
DNEKTPOTEXHMKA XKIHE
aBTomatTaHAbIpy
JYe Kejiiri Y)XIHE TEXHOOTUANAPHI

CaH, amnsaiiH
Caynet

BEB
LWndpbl

6B06102
6B06103

6B06106
6B06201

6B06301

6B07112
6B07103
6B07104
6B07113
6B07114
6B07121

6B02102
6B07307

BuHM 6epy 6argapnaMacbiHbIH ataybl

Computer Science

MaTemaTUKasIbIK )X3HEe KOMMbIOTEeP/K
Mogenbaey

AKnapatTbIK Xyiienep
TenekoMMyHUKaL s

AKNapaTTbiK KayLic!3mx

Electronic and Electrical Engineering
ABTOMATTaHAbIPY XK3HE PO6OTTaHAbIPY
Electronic and Electrical Engineering
P060TOTEXHMKA X3HE MEXATPOHMKA
BromeguLMHanbIK UHXeHepus
EapbIWTbIK TEXHUKA MeH TeXHOM0rusanap

[nzaiiH
Caynet

Ty» KniK

B

bakanaspuart

XX bINAbIK KYHbl, TEHTe
3aBbl Ty/nranap

1 KPeANTTbIH KYHbI

23 600
23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

21 000
21 000

2024-2025 oKy
Xbl/1IblHA

1416 000
1416 000

1416 000
1416 000
1416 000
1416 000
1416 000
1416 000
1416 000
1416 000

1416 000

1260 000
1260 000



14

16

17

19

20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

XX3HE KYypPbIbIC
NHCTUTYThI

K-T.TypsicoB
arblHAaThI
["feonorns »asHe
MyHali-ras
WHCTUTYTHI

BO74

B074

B074

B074

BO74

BO74

B094

B166
B050

B052
B052
B052
B060
B060
B069
BO71
BO71

BO71

Kana KypbifbICbl, Kypbl/bIC
XXYMbICTaphbl XX3He a3aMaTTbIK
Kypbl/bIC
Kana Kypbl/ibICbl, Kypbl/bIC
YKYMbICTapbl X3He a3amaTtTbIK
Kypbl/ibIC
K"arma KypblInbiCbl, Kypbl/bIC
XKYMbICTapbl X3He a3amartTbIK
KYpbl/ibIC
Kana Kypbl/ibICbl, KYpbI/bIC
YKYMbICTapbl X3He a3amarTbIK
KypbL/bIC
Kana KypbinbICbl, KypblibIC
XKYMbICTapbl X3HE a3amaTtTbIK
Kypbl/bIC
Kana KypbiibICbl, Kypbl/bIC
YKYMbICTapbl YK3HE a3amartTbIK
KYpbl/ibIC

CaHuTapbIK NPOPUNaKTUKANbX
Lapanap
Kenlk KypblinbicTapsbl
Bronoruanbik xsHe apanac
rbifbIMap
XKep Typanbl rbiibIM
XKep Typanbl TblibIM
XKep Typanbl rbiibim
XUMUANBIK NHXEHEPUS X3He
yheptotep
XUMUANBIK NHXEHEPUS X3He
yheptotep
Matepuangap eHa!py (3iHeK,
Karas, NnacTuk, arat)
Tay-KeH ici »x3He naingansi
Kaszbanapabl eHglpy
Tay-KeH ici X3He naigansl
Kasbanapabl eHflipy
Tay-KeH ici X3He Mmaigansbl
Kasbanapibl eHalpy

ic-

6B07302

6B07305

6B07306

6B07308

6B07311

6B07312

6B11201

6B07118
6B05105

6B05203
6B05204
6B05207
6B07117
6B07125
6B07216
6B07201
6B07202

6B07204

KypbIfbIC MHXeHepusacol

Kenx KypbiibiChl

VIHXXEHEePIX Xyiienep MeH Xenwiep

Arall KOHCTPYKUMsinapabl )obanay MeH
ecenTey TEXHOMOrMSChI

BIM >xo6anay »3He Kypbi/bICTbl 6ackapy

Kypbinbic MaTepuanfapbiHbH MHHOBALMA/bIK

eHaipici
OH,EI,lpiOTeI'I rMIrMeHa XXaHe eHbek Kopray

Kemk KypbinbiCTaphbl
BroTtexHonorus

KongaH6ans! reonorus

MAPOreonorns aHe reo3Konoruns

YKaHrbiw Kasbanap reosormsaco

MyHaii-ras XuMmsachl eLMaepLULL, XUMUSANbIK
TEXHO/OTMSCHI

OpraH vKanbiK 3aTTapAblH XUMUSANbIK
TEXHO/OTMSACHI

Monumep ewwppy X3He KaiiTa OHALY XUMUSbIK
TEXHONOTMSACI

MyHaii-ra3 »xaHe KeH "eom3nKacsl

"eonorus >kaHe Nainfanbl Kasba KeH
OpbIHAAapbIH 6apnay
Petroleum engineering

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

19 000

23 600
21 000

21 000
21 000
21 000
23 600
23 600
23 600
23 600
23 600

23 600

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1 140 000

1416 000
1260 000

1260 000
1260 000
1260 000
1416 000
1416 000
1416 000
1416 000

1416 000

1416 000



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49
50
51

52
53

O.A.BbaiiKOHbIpOB
atblHAarbl Tay-KeH
mMeTannyprus
NHCTUTYThI

E.TypkebaeB
atblHAarbl
>YKobanapgbl
fackapy MHCTUTYTbI

BO71

BO72

B082

B165

B271

BO51

B060

B061

B069

B071

B071

BO71

BO71

BO71

B074

B075

B171
B044
B044
B046

B057

Tay-KeH ici XX3He naiigansl
Kasbanapp! eHalpy
dapmaLeBTUKa el LpKIHLL
TEXHO/OIUAChI
Cy pecypcTapbl X3He cyabl
nanganaHy
MarucTpasbfbl XenLlep XaHe
NH(PaKypbIbIM
MyHali ra3 ici
KopLuar aH opTa
XUMUANBIK UHXEHEPUS YKIHE
npovecrep
MartepuantaHy >3He xaLa
maTepuaniap TeXHONornachl
Martepuangap eHalpy (sikek,
Karas, nnacTuk, araLl)
Tay-KeH ici >X3He nmaingansl
Kasbanapgp! ewupy
Tay-KeH ici )x3aHe naiigansl
Kasbanapgpl ewLpy
Tay-KeH ici )3He nangansl
Kasbanappl ewiupy
Tay-KeH ici )3He nangansl
Kasbanapgp! ewupy
Tay-KeH ici )x3He naingansl
Kasbanappl ewupy
Kana KypbinbIChl, KYpbUbIC
XKYMbICTapbl X3He a3aMaTTbIK
Kypbl/ibIC
KapacTp »3He Xepre opHanactblpy

MeTannyprus
MeHeKMEHT »3He 6ackapy
MeHeKMeHT XaHe 6ackapy

Kap>Xbl, 3KOHOMUKA, 6aHK X3He
CaKTaHAbIpy ici
AKnapaTTblK TEXHOOr UANap

6B07211
6B07215
6B08601
6B07126
6B07214
6B05206
6B07116
6B07109
6B07218
6B07203

6B07205

6B07212
6B07213

6B07217

6B07303

6B07310

6B07219
6B04103
6B04104
6B04102

6B06107
6B04088

1)

MAPOreonorns XasHe HXEHEP/IXX reosorns
dapmaLeBTVKa el L pKLU LY, TEXHONOTMACHI

Cy pecypcTapbl X3He Cyfbl naiganaHy
MarucTpanbabl XKesLlep XaHe UHDPAKYPbIIbIM

Drilling Engineering

VIHXXeHep/ K aKonorus

Heri3ri eLLpK TEXHOMNOMMACHI XK3He Kaua
marepuangap

VIHXeHep/mK (ursnka n matepuantaHy

Kyto oHAipiciHin TexHonoruscel

MeTannyprus xaHe nainganbl kasbanapabl
GalibITy

Tay-KeH MHXEHepUuschl
PeuMKNUHT MeTanyprusga
Mineral Processing

CUIpEK XX3He pafnoaKTuBT! 3feMeHTTep
TEXHONOTUSCI

TeoKeuicTIKTIK untpnbik MHXeHepus

YKepre opHanacTbIpy XaHe KagacTp

TycTi meTangap metannypruscei

BrnsHec NHXUHUPWUHT

Startup 6akanaspuar

MaTtemaTurKablK 3KOHOMUKA X3He M3f!MeTTep
aHanns!

KapXbInbIK Tangay

KypbinbicTarbl »xobanapgbl 6ackapy

23 600

23 600

21 000

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600
19 000
19 000
19 000

23 600
19 000

1416 000

1416 000

1260 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000
1 140 000
1 140 000
1 140 000

1416 000
1 140 000



54

55

56

57

58

50

61

62

64

65

66

67

68

69

70

JHepreTuKa XaHe
MallMHa acay
UHCTUTYThI

M.TbiHbIWOaEB
aTblHAArbl Ke.nkK
NHXXEHEPUSACHI XKIHE
NOTNCTUKA MeKTeb1

B062

B062

B062

B062

B063

nNA6 '

B064

B064
B064

B064

B069

B076

B065

B065

B065

B095
B095

JNeKTPOTEXHMKA XXIHe 3HepreTmka
ONeKTPOTEXHUKA X3IHE 3HEpreTuka
ONeKTPOTEXHMKA XXIHe 3HepreTuka
ONEKTPOTEXHUKA XIHE IHepreTuka
ONEeKTPOTEXHMNKA YKIHE

aBTOMaTTaHAbIPY

OH ncy

CJixIXLiii» KC» i1 MC 1 i.i0OOUpito O aKil
MexaHnKa >X3He MeTain eHaey

MexaHuKa X3He MeTann ougey
MexaHunKa >k3He MeTa OHAeYy

MexaHuKa X3He MeTanin ougey
Martepwnangap eHalpy (aliHek,
Karas. MaacTuk, araLl)
CraHpgapTTay, cepTumnKarax »xsHe

meTponorus (cana 6oibIHLLIA)

ABTOKenNLW Kypangapbl
ABTOKeN1K Xypangapsbl

ABTOKeNnlK Kypangapsl

Kenlk Kbi3meTTepl
Kenlk Kbi3meTTepl

6B07101

6B07122

6B07127

6B07129

6B07128

6607107

6B07115

6B07130
6B07131

6B07132

6B07220

6B07502

6B07108

6B07123

6B07124

6B11301
6B11310

OHepreTuka
TennoaHepreTnKa

XXepgaen anektp kenlll X3He 3apagray
NHDPaKYpPbIbIMbI
ATOM 3HepreTnKacsl

Lindpnbik sHepreTunka

11HaycTpranisl UHXeHepns
OKC nnyartauyx: bl-CepBUCTOK LIKE Nepjja

TexHONornsAbIK MaMHanap MeH >abablKTap
(cananap 60ibIHLLIA)

VHXeHepnlk MexaHWKa >X3He Mofenbaey
[n3aiiH X3He MallvHa Xacay TeXHOMorusanapsl

MpeaUKTUBTK TEXHOMOTUSAP XK3He
MallvHanap AMarHoCTUKachl
MalluHanap »3He Xaua MaTepuaniapapl
eHAey TeXHonorusapbl

MeTpo/orns (cana 60bIHLLA)

Kemk MHXeHepuachl

BaroHzgapb! Xacay, XXeHAey X3He nainganaHy
TEXHONOTUACHI

JIOKOMOTUBTEPAL XKacay, XXeHey X3He
nainganaHy TEXHOMOIMACHI

Kenx xbi3meTrepl

Lindpnbik noructmka

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600

23 600
23 600

23 600

23 600
23 600

23 600

23 600

23 600
23 600

23 600

19 000
19 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416000

1416 000

1416 000
1416 000

1416 000

1416 000
1416000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1416 000

1 140 000
1 140 000



EckepTy:
]- BbIfIbIMM KeHeCTL, LWeHNM!MeH KOPNopaTUBEH KIMEHTTepre, 3aHAbl Tynranapra, XaiblKTblH 3/1eyMeTOK 0ca/l TONTapbiHa X3He 6acka gaTonTapra oKyra eLunmpkrep Gepiuyl

MYMKLL.
2. Bapnbik 6blm Gepy 6argapnamanapbl 60MbiHLIA aKageMUAbIK GepelleKkn Tancblpy YKHH 2024-2025 oKy »bifbiH KyHA13M OKyra Kabbingay YHHH 1 KpeauToK 61pbIHrain KyHbl 23

600 TeHre menwepge 6ennneHcl (4 k3He 5 KbINAbIK 6LWM anyLbinap YHHH).
3. K-W.Cat6aeB aTbiHAarbl K,a3¥T3Y-ra KailTa KabbligaHraH HeMece aybICTbIpblIraH CTYAEHTTEPALL TONEM KyHbl KanmnblHa KeNT1py HEMECE aybICTbIpy Kypcbl 60ibIHWA 6blm Gepy

6argapnamachl 60bIHLIA OKY KyHbl peTlle HeMece LiapTTa G6enrieHreH KyH 60ibiHWA (3aHAbl TyAranap yHHH) 6ennneHear.



